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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669123 PANZERA CHIARA1 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI15/06/05

 675969 PANTALEO DEVA2 CLUB SCHERMA TARANTO19/03/08

 656889 ORLANDO LUCREZIA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI13/06/04

 124116 LOTTI LAURA4 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 695561 CORRADO ALICE5 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 663479 MANGÈ GINEVRA6 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE25/02/08

 663466 DE SICOT CARLA MARTA7 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI26/11/96

 688576 DI GIOIA ANNA8 CLUB SCHERMA BARI28/03/08

 670533 OLIVIERI ILARIA9 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

 693134 MANZARI ADRIANA10 CLUB SCHERMA BARI03/07/06

 713546 ZUPA MARIA11 EVENTI SPORTIVI SCHERMA02/07/07

 695618 TESSARI ALICE12 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 688573 AMODIO MARGHERITA14 CLUB SCHERMA BARI26/06/07

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA15 CLUB SCHERMA BARI16/07/04

 705103 CARRUGGIO SOFIA16 CLUB SCHERMA TARANTO18/03/08

 700975 COLONNA ANNALISA17 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE30/04/08

 708203 MACRIPO' MARTINA18 CLUB SCHERMA TARANTO21/10/07

 679876 GENNACCARI VALERIA19 CLUB SCHERMA LECCE02/03/06

 699972 SAPONARO GRETA20 VIRTUS SCHERMA SALENTO28/11/05

 708072 BIBBO' ELEONORA21 TDL SCHERMA CAMPOBASSO11/09/06
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ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

CARRUGGIO SOF - TACS (Taranto)

DI GIOIA ANNA - BACSB (Bari)

OLIVIERI ILAR - BACSB (Bari)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

TESSARI ALICE - BRCS (Brindisi)

DI GIORGIO FE - BRCS (Brindisi)

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

AMODIO MARGHE - BACSB (Bari)

ZUPA MARIA - BAEVS (Conversano)

MANGÈ GINEVRA - LEACS (Galatina)

DE SICOT CARL - BRLAZ (Brindisi)

MANZARI ADRIA - BACSB (Bari)

LA TORRE MARI - BACSB (Bari)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

15

6

5

4

15

7

10

15

15

3

3

15

14

7

7

15

ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

DI GIOIA ANNA - BACSB (Bari)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

MANGÈ GINEVRA - LEACS (Galatina)

DE SICOT CARL - BRLAZ (Brindisi)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

13

7

15

13

15

4

8

15

12

15

15

13

13

15

PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

GUERRIERO R.

MORCIANO M.

FIORE F.

FIORE F.

GUERRIERO R.

MORCIANO M.

PELLEGRINO M.

PELLEGRINO M.

MORCIANO M.

PELLEGRINO M.

FIORE F.

GUERRIERO R.

GUERRIERO R.

GUERRIERO R.

MORCIANO M.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



29/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPAD

PUGLIA-BASILICATA-MOLISE 2 P.QUALIF. SPADA  ASSOLU

12:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 656889 ORLANDO LUCREZIA BRLAZ Qualificata 1,00  14  26  12 1 1  2

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 1,00  13  30  17 2 2  3

 669123 PANZERA CHIARA BRLAZ Qualificata 0,83  17  29  12 3 3  1

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  1

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 0,83  8  25  17 5 5  2

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,67  7  22  15 6 6  3

 663466 DE SICOT CARLA MARTA BRLAZ Qualificata 0,67  6  24  18 7 7  3

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 0,67  5  23  18 8 8  2

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,67  2  23  21 9 9  1

 693134 MANZARI ADRIANA BACSB Qualificata 0,50  0  22  22 10 10  1

 713546 ZUPA MARIA BAEVS Qualificata 0,50 -1  20  21 11 11  1

 695618 TESSARI ALICE BRCS Qualificata 0,50 -6  18  24 12 12  3

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 0,33 -2  21  23 13 13  2

 688573 AMODIO MARGHERITA BACSB Qualificata 0,33 -3  21  24 14 14  2

 673154 LA TORRE MARIA EMANUELA BACSB Qualificata 0,33 -3  20  23 15 15  3

 705103 CARRUGGIO SOFIA TACS Qualificata 0,33 -4  22  26 16 16  3

 700975 COLONNA ANNALISA LEACS Eliminata 0,33 -4  20  24 17 17  2

 708203 MACRIPO' MARTINA TACS Eliminata 0,17 -13  15  28 18 18  1

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Eliminata 0,00 -13  17  30 19 19  3

 699972 SAPONARO GRETA LESAL Eliminata 0,00 -18  12  30 20 20  2

 708072 BIBBO' ELEONORA CBTDL Eliminata 0,00 -19  11  30 21 21  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZARI ADRIANA 693134 2 1 4 V V V  0,500  0  22BACSB

 2 PANZERA CHIARA 669123 V 4 V V V V  0,830  17  29BRLAZ

 3 CORRADO ALICE 695561 V V V 4 V V  0,830  14  29LESCU

 4 DI GIOIA ANNA 688576 V 0 3 V V V  0,670  2  23BACSB

 5 ZUPA MARIA 713546 3 2 V 0 V V  0,500 -1  20BAEVS

 6 BIBBO' ELEONORA 708072 1 2 1 4 0 3  0,000 -19  11CBTDL

 7 MACRIPO' MARTINA 708203 3 1 1 3 2 V  0,170 -13  15TACS

 2Girone N.

 1 OLIVIERI ILARIA 670533 2 V V 2 v4 V  0,670  5  23BACSB

 2 ORLANDO LUCREZIA 656889 v3 V V V V v3  1,000  14  26BRLAZ

 3 SAPONARO GRETA 699972 2 3 1 0 2 4  0,000 -18  12LESAL

 4 AMODIO MARGHERITA 688573 4 1 V 3 V 3  0,330 -3  21BACSB

 5 PANTALEO DEVA 675969 v3 3 V V V v4  0,830  8  25TACS

 6 COLONNA ANNALISA 700975 3 1 V 3 4 v4  0,330 -4  20LEACS

 7 DI GIORGIO FEDERICA 665142 3 2 V V 3 3  0,330 -2  21BRCS

 3Girone N.

 1 DE SICOT CARLA MARTA 663466 v4 V 2 3 V V  0,670  6  24BRLAZ

 2 LA TORRE MARIA EMANUELA 673154 3 1 3 3 V V  0,330 -3  20BACSB

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 0 V 3 V v4 V  0,670  7  22LEACS

 4 LOTTI LAURA 124116 V V V V V V  1,000  13  30BRLAZ

 5 TESSARI ALICE 695618 V v4 0 1 3 V  0,500 -6  18BRCS

 6 CARRUGGIO SOFIA 705103 3 2 3 4 V V  0,330 -4  22TACS

 7 GENNACCARI VALERIA 679876 2 3 1 4 3 4  0,000 -13  17LESCU
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 21atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7
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atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 1531 BRLAZSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 2382 BRLAZSI

LA TORRE MARIA EMANUELA 16/07/04  673154 3233 BACSBSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 4084 BACSBSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 4185 LEACSSI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96  663466 4686 BRLAZSI

MANZARI ADRIANA 03/07/06  693134 4857 BACSBSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 4938 LESCUSI

SAPONARO GRETA 28/11/05  699972 4949 LESALSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 55710 BRLAZSI

AMODIO MARGHERITA 26/06/07  688573 55811 BACSBSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 56312 LESCUSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 58813 BACSBSI

ZUPA MARIA 02/07/07  713546 70414 BAEVSSI

BIBBO' ELEONORA 11/09/06  708072 9.99915 CBTDLSI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08  705103 9.99916 TACSSI

COLONNA ANNALISA 30/04/08  700975 9.99917 LEACSSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 9.99918 BRCSSI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708203 9.99919 TACSSI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 9.99920 TACSSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 9.99921 BRCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMODIO MARGHERITA 26/06/07 688573  558BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  588SI

LA TORRE MARIA EMANUE 16/07/04 673154  323SI

MANZARI ADRIANA 03/07/06 693134  485SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  408SI

ZUPA MARIA 02/07/07 713546  704BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  9.999BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  9.999SI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96 663466  468BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  557SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  238SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  153SI

BIBBO' ELEONORA 11/09/06 708072  9.999CBTDL-TDL SCHERMA CAMPOBASSO SI

COLONNA ANNALISA 30/04/08 700975  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  418SI

SAPONARO GRETA 28/11/05 699972  494LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  493LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  563SI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08 705103  9.999TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07 708203  9.999SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  9.999SI
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